様式第２号（第６条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
景観計画区域内における行為の変更届出書
　　年　　月　　日
長泉町長　　　　　様
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付けで景観法第16条第１項の規定により届け出た事項を変更したいので、同条第２項の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。
	建築物等の名称

	行為の場所
	長泉町

	行為の種類
	建築物
	　□新築　　□増築　　□改築　　□移転
　□外観の変更（修繕、模様替）　□色彩の変更

	工作物
	　□新設　　□増築　　□改築　　□移転
　□外観の変更（修繕、模様替）　□色彩の変更

	開発行為
	　土地の(□区画　・　□形質)の変更

	特定照明
	　□新設　　□移設　　□改設　　□照明方法の変更

	当初届出年月日
	年　　月　　日

	整理番号
	第　　　　　号

	変更内容